
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 20 czerwca 2018 roku 

nr 6.13/SO/06/2018 

 

w sprawie przygotowania pracy doktorskiej mgr. inż. Arkadiusza Drabickiego w 

języku angielskim, otwarcia jego przewodu doktorskiego, powołania promotora 

oraz promotora pomocniczego pracy 

 

 

Na podstawie  Art. 14 ust. 2 Ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o 

stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 14 marca 2003 r., Rada Wydziału Inżynierii 

Lądowej   postanawia co następuje : 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przygotowanie pracy doktorskiej mgr. inż. Arkadiusza 

Drabickiego nt „Modelowanie wpływu informacji o zatłoczeniu pasażerskim na wybór 

trasy przejazdu w miejskim transporcie zbiorowym” w języku angielskim: „Modelling 

impact of the real-time crowding information on passenger route-choices in urban 

publick transport networks”. 

§ 2 

Wyraża się zgodę na otwarcie przewodu doktorskiego mgr. inż. Arkadiusza 

Drabickiego w dyscyplinie Transport, na temat „Modelling impact of the real-time 

crowding information on passenger route-choices in urban publick transport 

networks”. 

§ 3 

Powołuje się promotora pracy doktorskiej mgr. inż. Arkadiusza Drabickiego w osobie 

dr. hab. inż. Andrzeja Szaraty, prof. Politechniki Krakowskiej. 

 

§ 4 

Powołuje się promotora pomocniczego pracy doktorskiej mgr. inż. Arkadiusza 

Drabickiego w osobie dr. inż. Rafała Kucharskiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


